
COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA
PROVINCIA DI VERONA

Corso Fraccaroli, 70 - 37049 Villa Bartolomea (VR)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 598 del 04-12-2023

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.R.G. 598
del 04-12-2023

Ufficio: SERVIZI SOCIALI
Numero di Settore: 203

Oggetto: MINI RASSEGNA TEATRALE IN OCCASIONE DELLA 
GIORNATA INTERNAZIONALE CONTRO LA VIOLENZA 
CONTRO LE DONNE REALIZZATA DA AICS COMITATO 
PROVINCIALE VERONA APS. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO.

      RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 87 del 29.08.2023 con la quale 
l’Amministrazione Comunale ha approvato la realizzazione di due spettacoli teatrali sul 
tema della violenza di genere proposti da AICS Comitato Provinciale Verona APS;

       DATO ATTO che i due spettacoli sono stati regolarmente rappresentati presso il Teatro 
Sociale di Villa Bartolomea;

        RITENUTO di riconoscere un contributo complessivo di € 1.000,00 a AICS Comitato 
Provinciale Verona APS;  

        DATO ATTO che la somma complessiva di € 1.000,00 trova disponibilità al Cap. 
150800-1 B.P. 2023;

VISTI gli artt. 107 e 109 – 2° comma – del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTI, altresì, gli artt. 153, 183 e 191 dello stesso D.Lgs. 267/2000;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO, altresì, il decreto Sindacale del 14.06.2022 - Prot. n. 8992 di conferimento 
all’Assistente Sociale della responsabilità del Servizio 4 “Assistenza ed attività sociali, 
Istruzione, Cultura e Sport”;

DETERMINA

1) di attestare che la sottoscritta, in qualità di Responsabile competente ad adottare il 
presente atto, non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi in riferimento al 



COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 598 del 04-12-2023

procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6-bis L. 241/1990 e dell’art. 7 DPR 
62/2013 (Codice di comportamento dei dipendenti pubblici);

2) di liquidare all’ Associazione Italiana Cultura Sport Comitato Provinciale Verona APS, 
via Forte Tomba n. 7 37135 Verona, C.F. 93003150237, Partita Iva 04548250234, 
Omissis la somma di € 1.000,00 imputando la spesa al Cap. 150800-1 B.P. 2023;

3) di dare atto che la presente determinazione:
 è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria;
 va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del 

segretario comunale;
 va pubblicata all’albo pretorio on-line di questo Comune per 15 giorni consecutivi;
 va inserita nel fascicolo generale delle determine, tenuto presso l’Ufficio 

Segreteria;

4) di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., il 
programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente 
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le 
regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 
707 e sgg. dell’art. 1 della L. 208/2015 (Legge di Stabilità 2016).

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile
Dott.ssa GISALDI SABRINA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


